
 

              BASHKIA BERAT 

                 DREJTORIA JURIDIKE  

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

                                                              
 

 Nr__________Prot  Berat, me 22/09/ 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  KONTRATES 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Berat   

Adresa:  Blv. Republika 2  

Tel/Faks: 0693323975   

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al    

web-faqe www.bashkiaberat.gov.al,   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, sherbime  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-42898 -09-22-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje punimesh per objektin 

“Rindërtim i shkollës së mesme Babë Dudë Karbunara Berat” 

5. Fondi limit _3 825 499,1 ( tre  milion e teteqinde  e njezete e pese  mijë e katerqinde  e 

nentedhjetë e nente presje nje )  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.10.2022 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

 

 

 


